
Arrangem entets t it el:  it 's t im e t o face t im e 

Startdato:  20-10-2019

Slutdato:  30-05-2020

Antal opførelser :  10

Navn på stedet :  Huset  KBH

Vejnavn:  Rådhusst ræde 

Husnr.:  13

Postnr.:  1466

By:  København K

 

 

Ønsket  støt tebeløb i kroner :  40000

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Perform ancen produceres af perform ancekollekt ivet  woo collect ive.  
 
Koreograf:  Julie Søgaard Mogensen  
Perform ere:  Am alie St it z Berwald, Mathilde Vase og Sofie Haugaard 
Lyddesign:  Mathias Frem m ing  
Dramaturg:  Kathrine Fremming 
Dram aturgisk konsulent :  Dom inyka Skarbaliute 
Fotograf:  Sif Bang Mikkelsen 
Produkt ionsleder:  Kathr ine Frem m ing 
Produtk ion af woo collect ive 
 
Obs. Vi søger  stadig en v ideokonsulent .   

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

“ i t ’s t im e t o face t im e”  er  en forest illing om  t id,  der baserer sig på perform at ive undersøgelser.  
Forest illingen tager udgangspunkt  i kroppen, både for perform erne såvel som  publikum , og 
udfolder sig i et  sanseligt  interakt ivt  univers, hvor publikum  sam m en m ed perform erne 
bevæger sig ind og ud af kroppen og rum m ets t idslighed. På scenen er t re perform ere m ed 
baggrund i hhv. dans og skuespil,  og som  en del af iscenesæt telsen bruges live-v ideo-
t ransm it ter ing som  m odsvar t il det  sanselige udt ryk. Forud for  forest illingen ønsker v i en 
længere research per iode, hvor projektets m edvirkende vil dykke ned i at  om sæt te viden fra 
v idenskaben og tanker  fra f ilosofien t il sanselige kropslige bevidstheder  og forståelser .  
Undervejs inviterer v i publikum  ind t il workshops, v isninger og in-progress- forest illinger rundt  
om kr ing i landet  ( sam t  Ber lin) ,  dog m ed henblik på at  lave en færdig forest illing i København i 
foråret  2020. Produkt ionen laves af woo collect ive, et  t væræstet isk perform ancekollekt iv 
bestående af unge kunstnere og fagfolk,  der  ønsker at  skabe en forbindelse m ellem  viden og 
kropslighed m ed fokus på det  sanselige, poet iske og im m ersive. 

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

“ i t ’s t im e t o face t im e”  ønsker gennem  krop og sanselighed at  rykke noget  i publikum . Vi 
best ræber os på at  form idle en forståelse af fænom enet  t id,  som  ikke kan f indes i bøger eller  
podcast ,  m en som  det  kræver t ilstedeværelse og t illid at  tage ind. Hverdagen går hurt igere 
end nogensinde før  -  især for unge og voksne. I  “ i t ’s t im e t o face t im e” -projektet  inviterer v i 
publikum  ud af ham sterhjulet  for  en stund og giver dem  en sanselig og tankevækkende 
oplevelse af t id og rum , som  står  i kont rast  t il hverdagens t rav lhed og st ress. Forest illingen 
form idler  en ny forståelse for  vores t idsbegreb og idealer ,  som  m an efter følgende kan 
reflekterer over og m åske endda inkorporere i sig eget  liv.  Ellers kan m an for en stund nyde 
st ilst anden,  det  absurde i t iden,  det  non-progressive, det  ekst rem t  progressive og/ eller  være 
v idne t i l at  t idens st ress-æra bliver  sat  på spidsen. Forest illingen ønsker ikke at  have en 
bestem t  holdning t il,  hvordan publikum  forholder sig t il t iden, m en der im od at  t ilbyde publikum  
et  handlingsinit iat iv  i den takt ile oplevelse af hvordan m ennesket  bruger  og forstår  t iden. 

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

woo collect ive

Mom sregist reret :  Nej

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Ja

 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )  


